
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168992-2013 z dnia 2013-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

BUDOWĘ PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI ALEKSANDRÓW Nawierzchnia placu zabaw z trawy (141,54 m2),

nawierzchnia amortyzująca gr. 5 cm (32,64 m2), nawierzchnia z kostki betonowej (3,45 m2), wyposażenie placu

zabaw (karuzela, huśtawka, zestaw...

Termin składania ofert: 2013-05-14

Numer ogłoszenia: 174606 - 2013; data zamieszczenia : 30.04.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  168992 - 2013 data 26.04.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, fax. 044 6817153.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do wykonawców,

którzy wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co

najmniej trzy roboty polegające na budowie, przebudowie lub remoncie placu zabaw o wartości wykonanych

robót nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda.

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do

wykonawców, którzy wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, co najmniej trzy roboty polegające na budowie, przebudowie lub remoncie placu zabaw o wartości

wykonanych robót nie mniejszej niż 35 000,00 zł brutto każda.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.4.1).

W ogłoszeniu jest:  określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych

nienależycie co najmniej trzy roboty polegające na budowie, przebudowie lub remoncie placu zabaw o wartości

wykonanych robót nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda.

W ogłoszeniu powinno by ć: określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub

wykonanych nienależycie co najmniej trzy roboty polegające na budowie, przebudowie lub remoncie placu

zabaw o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 35 000,00 zł brutto każda.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17... 1 z 2



Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

14.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97 360 Kamieńsk pokój nr 9

(sekretariat - parter budynku).

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

16.05.2013 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97 360 Kamieńsk pokój nr 9

(sekretariat - parter budynku).

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17... 2 z 2


